PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2012                                                   с. Сергеевка                                                               №  93
Об установлении платы  за содержание
и текущий ремонт источников водоснабжения (колодцев),
расположенных на территории Сергеевского сельского поселения
Пограничного муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением, утвержденным решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 15.09.2007 года № 168 «О порядке установления цен и тарифов на работы, товары, услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями», на основании заявления директора МУП «ЖКХ Сергеевское» М.Я.Мейты, администрация Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01 февраля 2013 года по 31 января   2013 года  плату   за содержание и текущий ремонт источников водоснабжения (колодцев), осуществляемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Сергеевское»:

  - 21,45 руб./м3 с 1 человека в месяц, согласно расчёту затрат (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Сергеевского сельского поселения № 52 от 30.05.2011 «Об установлении платы  за содержание и текущий ремонт источников водоснабжения (колодцев), расположенных на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района»   с момента  вступления в силу настоящего постановления.

3. Установить обслуживаемое количество населения:

- в с. Сергеевка – 331 чел.

- в с. Дружба – 25 чел.

- на ст. Пржевальская – 14 чел.
4. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вестник Приграничья», обнародовать на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2013 года.
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения - глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                         И. В. Старченко

Н.В.Кузнецова

8(42 345) 24 6 36